
 1 

O B E C N Í   Ú Ř A D  V R D Y  
stavební úřad 

      Smetanovo náměstí 28, 285 71 Vrdy 

 

Č.j.: Výst. 1027/22  Vrdy, dne: 1. 8. 2022 

Spis zn: 206/2022mar   

Oprávněná úřední osoba: 

Tel.: 

E-mail: 

IDS: 

Martinec J. 

313 035 905 

jindrich.martinec@obecvrdy.cz 

mggbq64 

  

     

                                                              

Stavebník: 

ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín, 

zastoupený na základě plné moci 

Com-Pakt Energy, a.s., IČ 27619613, Vlastibořská 2840/1, 193 00 Praha  

 

  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

o zahájení územního řízení   

  

ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín zastoupený na základě plné moci 

společností Com-Pakt Energy, a.s., IČ 27619613, Vlastibořská 2840/1, 193 00 Praha (dále jen ,,žadatel“) 

podal  dne 19.7.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Horní Bučice, část 

ul.Čáslavská, obnova nn-knn, dem.nn, číslo stavby IE-12-6011084“ na pozemcích     p.p.č. 760/1, 137/1, 

755/3, 755/1, 799/2, 755/2, 799/1, 137/11, 129, 137/3, 130/1, 132/3, 130/4, 130/3, st.p.č. 61/1, 61/2, 111, 62, 

46, 45, 44, 43/1, 138, 152, 154,  k.ú.Horní Bučice (dále jen "stavba").    Uvedeným dnem bylo zahájené 

územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o pokládku nového kabelového vedení NN, montáž koncového podpěrného bodu, montáž 

přípojkových a rozpojovacích skříní a demontáž stávajícího venkovního vedení NN.  

SO 01 – kabelová část NN, 

Celková délka trasy pokládky kabelů je cca 570 m. 

 

Stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu,  (dále jen „stavební zákon“) v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona 

oznamuje zahájení územního řízení.   

U projednání žádosti o vydání územního rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 

zákona, upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.  

Stavební úřad zároveň určuje, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 

námitky nejpozději do 15 dní ode dne doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

 

mailto:jindrich.martinec@obecvrdy.cz


 2 

Č.j.Výst. 1027/22 spis.zn. 206/2022mar 

 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a 

důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve smyslu ustanovení § 89 

odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 

být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 

projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Stavební úřad dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se ke všem podkladům rozhodnutí  ve smyslu 

ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád,) a to nejpozději do 3 pracovních dnů po uplynutí 15 denní zákonné lhůty pro uplatnění námitek a 

připomínek, ve shora uvedené lhůtě v kanceláři stavebního úřadu, Obecního úřadu Vrdy ve dnech pondělí a 

středa, 7-16:30 hodin, úterý 12:30-15:30,čtvrtek 12:30-15:00 hodin. Jedná se o lhůtu pro seznámení s 

kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné 

v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace 

řízení.                                

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet průběžně před i během výše stanovené lhůty, do 

všech podkladů rozhodnutí mohou pak nahlédnout ve lhůtě shora uvedené.                                

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Jindřich Martinec  

Vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1) písm.a), b)  a odst.2) písm.a), stavebního zákona - jednotlivě: 

ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín – žadatel, v zastoupení Com-Pakt 

Energy, a.s., IČ 27619613, Vlastibořská 2840/1, 193 00 Praha, IDS-PO:kfpde58,   

Obec Vrdy,   Smetanovo nám. 28, 285 71 Vrdy, IDS_OVM: mggbq64 -  obec v místě zaměru,pozemek  

p.č.760/1, 137/1, 755/3, 755/1, 799/2,   

Olga Emanovská, Horní Bučice 85, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.61/1,  

Jaroslav Kruml, Horní Bučice 25, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.61/2,  

Jaruška Kollárová, Horní Bučice 40, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.111,  

Ing.Ladislav Lučaník, Horní Bučice 115, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.137/11,  

Květoslava Lučaníková, Horní Bučice 115, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.137/11, 

Zdeněk Růžička, Horní Bučice 24, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.62,p.p.č.129, 

Irena Růžičková, Horní Bučice 24, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.62, p.p.č.129, 

Josef Urválek, Horní Bučice 83, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.137/3,  

Ladislava Urválková, Horní Bučice 83, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.137/3, 

Mário Kameník, Horní Bučice 121, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.130/1,  

Radek Olah, Horní Bučice 19, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.46, 

František Antoš, Horní Bučice 20, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.45, 

Marie Antošová, Horní Bučice 20, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.45, 

Ing.Milan Mihal, Bojovníků za svobodu 1457, 286 01 Čáslav – pozemek st.p.č.44, 



 3 

Č.j.Výst. 1027/22 spis.zn. 206/2022mar 

Božena Mihalová, Bojovníků za svobodu 1457, 286 01 Čáslav – pozemek st.p.č.44, 

Jana Žaloudková, Horní Bučice 111, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.43/1, 

Alena Poskočilová, Horní Bučice 91, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.132/3,   

Ing.Vladimír Pertl, Trytova 1118/2, 198 00 Praha – pozemek st.p.č.138,  

Jan Svoboda, Horní Bučice 61, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.152, 

Hana Malinová, Horní Bučice 116, 285 71 Vrdy – pozemek st.p.č.154, 

Monika Suchá, Horní Bučice 120, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.130/4,  

Jan Růžička, Horní Bučice 109, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.130/3, 

Jarmila Růžičková, Horní Bučice 109, 285 71 Vrdy – pozemek p.p.č.130/3, 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň, IDS_PO: v95uqfy  – zasílací 

adresa  –prohlášení provozovatele DS, souhlas s činností v OP ze dne 28.1.2020, 

Krajská správa a údržba silnic Stř.kraje, přísp.org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IDS_PO: a6ejgmx – 

pozemek p.č.755/2, 799/1, silnice III/33732, III/33821, vyjádření  č.j.3709/22/KSUS/KHT/RYS ze dne 

2.6.2022,   

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha, IDS_PO:qa7425t – vyjádření č.j.640889/22 ze dne 

25.5.2022,   

GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IDS_PO:jnnyjs6 – stanovisko zn.5002610291 ze dne 

24.5.2022 – existence zařízení PZ, plynovod STL OS DN 50, plynovod STL OC DN 80, 

 

účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b), identifikace dle pozemků – veřejnou vyhláškou: 

viz příloha ,,katastrální situační výkres“ 

 

dotčené orgány - jednotlivě 

Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen.Eliáše 6, 286 01 Čáslav, IČO 00236021,IDS_OVM: 

ffnbe7e- závazné stanovisko č.j.MěÚ/28031/2022/ŽP ze dne 27.5.2022,   

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen.Eliáše 6, 286 01 Čáslav, IČO 00236021, IDS_OVM: ffnbe7e  - 

vyjádření č.j.MěÚ/28026/2022/DOP ze dne 23.5.2022,    

Krajské ředitelství policie Stř.kraje, DI, Kutná Hora, Na Náměti 421, 284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM, 

2dtai5u – stanovisko č.j.KRPS-118177-2/ČJ-2022-010506-ZZ ze dne 19.5.2022, 

 

na vědomí: 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., Hloušecká 609, 284 01 Kutná Hora, IDS: fxcng6z   

 

spis SÚ 

 

veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b), § 144 odst.6 správního řádu: 

(identifikace – viz příloha ,, katastrální situační výkres“) 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:                                                    Sejmuto dne:   

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Obecní úřad Vrdy, Smetanovo nám. 28, 285 71 Vrdy -  s prosbou o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dní 

a o podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí 


		2022-08-01T08:52:02+0200


		2022-08-01T06:47:55+0000
	pečeť úřadu




